Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	9 января 2024 г
	№
	2

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской  области от 13.03.2018 N 78 "Об утверждении порядков предоставления  мер социальной поддержки отдельным категориям граждан и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области",  уставом Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального Ленинградской области, администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить на 2024 год стоимость доставки одного баллона сжиженного газа емкостью 50 литров в размере 623 рубля на нужды отопления для определения денежной компенсации расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки отдельным категориями граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и (или) газоснабжения, на территории Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области 2024 году,  предусмотренной постановлением  Правительства Ленинградской области от 13.03.2018 N 78 "Об утверждении порядков предоставления  мер социальной поддержки отдельным категориям граждан и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»
               2.Настоящее постановление подлежит официальному     опубликованию.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

Глава администрации

Ям-Тесовского сельского поселения                                         А.Е.Хабаров
Об утверждении стоимости доставки емкостного сжиженного газа на нужды отопления для определения денежной компенсации расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки отдельным категориями граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и (или) газоснабжения, на территории Ям-Тесовского сельского поселения  Лужского муниципального района Ленинградской области  в 2024 году